
Denim
Pantalon 

Tailles:

M L XL XXL XXXL

Coupe, portabilité et design font de ce pantalon jeans short un vêtement polyfonctionnel riche en 
détails, à la fois adapté au travail et au temps libre. Le tissu utilisé garantit durée et confort élevé.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

SPÉCIFICATIONS

Pratiques poches à la taille •
Poche porte-mètre pliable sur la jambe droite•
Poche cargo et passant porte-marteau sur la jambe gauche•
Réglage à la taille•
Passants pour ceinture•

MATÉRIAUX

Tissu:  75% Coton 24% Polyester 1% Élasthanne, 310 g/m

Performance

wear proof comfortable

Denim Pantalon 
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Denim Pantalon 

Tableau des variantes d'articles

Art./Item Taille

36085 M

36086 L

36087 XL

36088 XXL

36089 XXXL
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